dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.
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haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

10.11.2014

10.11.2014

10.11.2014

10.11.2014

10.11.2014

11.11.2014

11.11.2014

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

OOHOKOMHaTHas KBapTunpa Ha
NATOM 3Taxke
MHOIFOKBapTUPHOro AoMa

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM JoMe

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM foMe

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM JoMe

OpHOKOMHaTHasa KBapTupa Ha
NATOM 3Ta’ke XWJ0ro AoMa

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM JoMe

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM foMe

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHasa n
NIMKBUOALMOHHAasA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHASA

PblHOYHasA n
NNKBMNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
JINKBNOALNOHHAA

PblHOYHasA 1
NINKBMNOAUNOHHasA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHASA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHasA



Ne1289-
oT-14

Ne1290-
3T-14

Ne1295-
oT-14

Ne1300-
oT-14

Ne1302-
oT-14

Ne1305-
oT-14

Ne1305-
3T-14

Ne1308-
oT-14

Ne1309-
3T-14

Ne1312-
oT-14

Ne1314-
oT-14

Ne1316-
oT-14

000"®K
"9KkcnepTun3a
Ayont"

O00"®oK
"SkcnepTun3a
Ayont"

000"®K
"2KkcnepTmn3a
Ayont"

O00"®oK
"SkcnepTun3a
Ayont"

O000"®K
"9kcnepTmn3a
Ayont"

O00"®K
"SkcnepTun3a
Ayont"

O000"®K
"9kcnepTmn3a
Ayont"

O00"®K
"SkcnepTun3a
Ayont"

O00"®K
"IkcnepTmn3a
AyanTt"

O00"®oK
"SkcnepTun3a
Ayont"

O00"®K
"9kcnepTm3a
AyanTt"

O000"®K
"IkcnepTun3a
Ayont"

11.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

13.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

11.11.2014

17.11.2014

17.11.2014

OOHOKOMHaTHas KBapTupa Ha
4eTBEPTOM 3Taxe
BOCbMMW3TA>XXHOMO MaHebHOro
noma

YXunon gom

XXunow gom

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM foMe

KesapTupa B
MHOFOKBapTMPHOM foMe

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM AoMe

KesapTupa B
MHOIoOKBapTMpHOM OooMe

OfHOKOMHaTHas KBapTupa Ha
BOCbMOM 3Ta>Xe XXnaoro goma,

KesapTupa B
MHOIroKBapTMpHOM OoomMe

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM foMe

KeapTupa B
MHOFOKBapTMPHOM foMe

KBapTupa B
MHOFOKBapTMPHOM AlOoMe

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHAaA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHASA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOAUNOHHaA

PblHOYHaa 1
NIMKBMOALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHAA

PbIiHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBNOAUNOHHasA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHASA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHAasA

PblHOYHaA 1
NIMKBMOALMOHHAs

PbiHO4YHaa 1
NINKBUOALLMOHHASA



Ne1318-3T

Ne1319-
oT-14

Ne1322-
oT-14

Ne1324-
3T-14

Ne1325-
3T-14

Ne1326-
oT-14

Ne1328-
oT-14

Ne1331-
3T-14

Ne1333-
oT-14

Ne1334-
oT-14

Ne1338-
oT-14

Ne1339-3T

O00"®oK
"9kcnepTun3a
Ayont"

O000"®K
"9kcnepTun3a
Ayont"

000"®K
"SkcnepTun3a
Ayont"

O00"OK
"9kcnepTmn3a
AyanTt"

O00"®oK
"IkcnepTun3a
Ayont"

O000"®K
"9kcnepTmn3a
AyanTt"

O000"®K
"SkcnepTun3a
Ayont"

O00"oK
"IkcnepTun3a
AyanTt"

O00"®K
"IkcnepTun3a
Ayont"

O00"®K
"IkcnepTun3a
AyanTt"

000"®K
"9KkcnepTmn3a
Ayont"

O00"®K
"9kcnepTmn3a
AyanTt"

16.11.2014

17.11.2014

17.11.2014

18.11.2014

18.11.2014

17.11.2014

17.11.2014

18.11.2014

19.11.2014

19.11.2014

19.11.2014

19.11.2014

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM AoMe

XXunowm goom

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM AoMe

KesapTupa B
MHOFOKBapTMPHOM foMe

KesapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM foMe

[BYXKOMHATHAsa KBapTUpa Ha
BTOPOM 3Ta)ke XKWJIoro Aoma

Oom

KBapTupa B
MHOFOKBapTMPHOM OMe

KBapTupa

KBapTupa B
MHOFOKBapTMPHOM JOMe

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM JoMe

KeapTupa B
MHOIMOKBapTUPHOM [oMe

PblHOYHaA n
NINKBMNOALUNOHHAsA

PblIHOYHaA

PblHOYHasA n
NINKBMNOAUNOHHasA

PblHOYHaa 1
NNKBMOALNOHHASA

PblIHOYHasA n
NINKBNOALUNOHHAaA

PblHOYHaA n
JIMKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALMOHHASA

PblHOYHasA n
JINKBUOALMOHHAas

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAA

PblHOYHasa n
NIMKBUOALMOHHAasA

PbiHOYHaA

PblHOYHasA n
NNKBMNOALUNOHHAaA



Ne1340-
3T-14

Ne1344-
oT-14

Ne1345-
oT-14

Ne1347-
oT-14

Ne1349-
oT-14

Ne1351-
oT-14

Ne1354-
oT-14

Ne1356-
oT-14

Ne1358-
3T-14

Ne1360-
oT-14

Ne1363-
oT-14

Ne1364-
oT-14

O00"®oK
"9kcnepTun3a
Ayont"

O000"®K
"9kcnepTun3a
Ayont"

O00"®K
"SkcnepTun3a
Ayont"

O00"OK
"9kcnepTmn3a
AyanTt"

O00"®oK
"IkcnepTun3a
Ayont"

O000"®K
"9kcnepTmn3a
AyanTt"

000"®K
"SkcnepTun3a
Ayont"

000"®K
"SkcnepTmn3a
Ayont"

O00"®K
"IkcnepTmn3a
AyanTt"

O00"®oK
"SkcnepTun3a
Ayont"

O00"®K
"9kcnepTm3a
AyanTt"

O000"®K
"IkcnepTun3a
Ayont"

21.11.2014

19.11.2014

19.11.2014

20.11.2014

20.11.2014

21.11.2014

24.11.2014

28.11.2014

24.11.2014

25.11.2014

25.11.2014

25.11.2014

XKunoe nomelteHne

KesapTupa B
MHOIoOKBapTMpHOM OoMe

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM AoMe

KesapTupa B
MHOFOKBapTMPHOM foMe

KesapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM foMe

TpexkoMHaTHasa KBapTupa Ha
BTOPOM 3Ta)Ke XXWUIoro goma

[ByXKOMHaTHasi KBapTupa Ha
TPETbEM 3Taxke
OEeBSATUITAaXXKHOro AoMa

[BYXKOMHaTHas KBapTupa Ha
TPeTbeM 3Taxe
NeCATUITa)>KHOro NaHeNbHOro
noma

KesapTupa B
MHOIroKBapTMpHOM OoomMe

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM foMe

KeapTupa B
MHOFOKBapTMPHOM foMe

3eMenbHbIi y4acTokK

PblHOYHaA n
NINKBMNOALUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NINKBNOALNOHHASA

PblHOYHasA n
NINKBMNOAUNOHHasA

PblHOYHaa 1
NNKBMOALNOHHASA

PblIHOYHasA n
NINKBNOALUNOHHAaA

PblHOYHaA n
JIMKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALMOHHASA

PblIHOYHasA 1
NINKBNOaLUNOHHasA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHASA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHAasA

PblHOYHaA 1
NIMKBMOALMOHHAs

PbiHO4YHaa 1
NINKBUOALLMOHHASA



Ne1365-
3T-14

Ne1368-
oT-14

Nel1373-
oT-14

Nel374-
oT-14

Nel376-
oT-14

Ne1378-
oT-14

Ne1379-
oT-14

Ne1380-
3T-14

Ne1382-
oT-14

Ne1384-
oT-14

Ne1388-
oT-14

Ne1389-
oT-14

O00"®oK
"9kcnepTun3a
Ayont"

O000"®K
"9kcnepTun3a
Ayont"

O00"®K
"SkcnepTun3a
Ayont"

O00"OK
"9kcnepTmn3a
AyanTt"

O00"®oK
"IkcnepTun3a
Ayont"

O000"®K
"9kcnepTmn3a
AyanTt"

000"®K
"SkcnepTun3a
Ayont"

O00"oK
"IkcnepTun3a
AyanTt"

O00"®K
"IkcnepTun3a
Ayont"

O00"®K
"IkcnepTun3a
AyanTt"

000"®K
"9KkcnepTmn3a
Ayont"

O00"®K
"9kcnepTmn3a
AyanTt"

03.12.2014

26.11.2014

26.11.2014

26.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

28.11.2014

28.11.2014

03.12.2014

OOM

KesapTupa B
MHOIoOKBapTMpHOM OoMe

baHs

KBapTupa

Oom

KBapTupa B
MHOFOKBapTMPHOM fOMe

KBapTupa B
MHOFOKBapTVPHOM AOMe

KBapTupa B
MHOFOKBapTMPHOM OMe

KBapTupa B
MHOFOKBapTVPHOM AlOoMe

Oom

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM JoMe

KeapTupa B
MHOIMOKBapTUPHOM [oMe

PblHOYHaA n
NINKBMNOALUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NINKBNOALNOHHASA

PblHOYHasA n
NINKBMNOAUNOHHasA

PblHOYHaa 1
NNKBMOALNOHHASA

PblIHOYHasA n
NINKBNOALUNOHHAaA

PblHOYHaA n
JIMKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALMOHHASA

PblHOYHasA n
JINKBUOALMOHHAas

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAA

PblHOYHasa n
NIMKBUOALMOHHAasA

PbiHO4YHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHasA n
NNKBMNOALUNOHHAaA



Ne1390-
oT-14

Ne1393-
oT-14

Ne1394-
oT-14

Ne1417-
oT-14

Ne1450-
oT-14

Ne1461-
oT-14

Ne1471-
oT-14

Ne1482-
oT-14

Ne1490-
oT-14

Ne1494-
oT-14

Ne1497-
oT-14

Ne1510-
oT-14

O00"®oK
"9kcnepTun3a
Ayont"

O000"®K
"9kcnepTun3a
Ayont"

O00"®K
"SkcnepTun3a
Ayont"

O00"OK
"9kcnepTmn3a
AyanTt"

O00"®oK
"IkcnepTun3a
Ayont"

O000"®K
"9kcnepTmn3a
AyanTt"

000"®K
"SkcnepTun3a
Ayont"

O00"oK
"IkcnepTun3a
AyanTt"

O00"®K
"IkcnepTun3a
Ayont"

O00"®K
"IkcnepTun3a
AyanTt"

000"®K
"9KkcnepTmn3a
Ayont"

O00"®K
"9kcnepTmn3a
AyanTt"

28.11.2014

01.12.2014

01.12.2014

05.12.2014

11.12.2014

16.12.2014

17.12.2014

19.12.2014

19.12.2014

22.12.2014

22.12.2014

23.12.2014

OfHOKOMHaTHas KBapTupa

KesapTupa B
MHOIoOKBapTMpHOM OoMe

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM AoMe

KesapTupa B
MHOFOKBapTMPHOM foMe

Xnnoe nomeleHue

KBapTupa B
MHOFOKBapTMPHOM fOMe

KBapTupa B
MHOFOKBapTVPHOM AOMe

>Knnon oom c npasoMm

perncTtpaunn Nnpo>xXxmBaHmMA

OOHOKOMHaTHas KBapTUpa Ha
MATOM 3TaXe NATU3Ta>XKHOIro

KNPNnM4YHOro aomMa

KBapTupa B
MHOFOKBapTMPHOM JOMe

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM JoMe

KeapTupa B
MHOIMOKBapTUPHOM [oMe

PblHOYHaA n
NINKBMNOALUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NINKBNOALNOHHASA

PblHOYHasA n
NINKBMNOAUNOHHasA

PblHOYHaa 1
NNKBMOALNOHHASA

PblIHOYHasA n
NINKBNOALUNOHHAaA

PblHOYHaA n
JIMKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALMOHHASA

PblHOYHasA n
JINKBUOALMOHHAas

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAA

PblHOYHasa n
NIMKBUOALMOHHAasA

PbiHO4YHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHasA n
NNKBMNOALUNOHHAaA



Ne1514-
oT-14

Ne1517-
oT-14

Ne1521-
oT-14

Ne1525-
oT-14

Ne1528-
oT-14

Ne1531-
oT-14

Ne1539-
oT-14

Ne1543-
oT-14

O00"®oK
"9kcnepTun3a
Ayont"

O000"®K
"9kcnepTun3a
Ayont"

O00"®K
"SkcnepTun3a
Ayont"

O00"OK
"9kcnepTmn3a
AyanTt"

O00"®oK
"IkcnepTun3a
Ayont"

O000"®K
"9kcnepTmn3a
AyanTt"

O000"®K
"SkcnepTun3a
Ayont"

O00"oK
"IkcnepTun3a
AyanTt"

23.12.2014

24.12.2014

25.12.2014

25.12.2014

26.12.2014

25.12.2014

30.12.2014

30.12.2014

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM AoMe

KesapTupa B
MHOIrOKBapTUpPHOM JoMe

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM AoMe

OOHOKOMHaTHas KBapTupa Ha
TPEeTbEM 3Ta)ke XXWUJI0ro goMa

MpaBo apeHabl Ha 3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa B
MHOFOKBapTMPHOM fOMe

3eMenbHbIR y4acToK

KBapTupa B
MHOFOKBapTMPHOM OMe

PblHOYHaA n
NINKBMNOALUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NINKBNOALNOHHASA

PblHOYHasA n
NINKBMNOAUNOHHasA

PblHOYHaa 1
NNKBMOALNOHHASA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA n
JIMKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALMOHHASA

PblHOYHasA n
JINKBUOALMOHHAas



