			етах за IV квартал 2014 года.							
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Максимова Людмила Сергеевна  009235  06.11.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	квалификационного		Вид определяемой стоимости
						№1273- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	10.11.2014	Однокомнатная квартира на пятом этаже многоквартирного дома	Рыночная и ликвидационная
№1275- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	10.11.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная						
№1276- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	10.11.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная						
№1278- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	10.11.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная						
№1281- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	10.11.2014	Однокомнатная квартира на пятом этаже жилого дома	Рыночная и ликвидационная						
№1282- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	11.11.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная						
№1288- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	11.11.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная						

№1289- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	11.11.2014	Однокомнатная квартира на четвертом этаже восьмиэтажного панельного дома	Рыночная и ликвидационная
№1290- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	12.11.2014	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная
№1295- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	12.11.2014	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная
№1300- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	12.11.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
№1302- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	12.11.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
№1305- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	13.11.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
№1305- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	12.11.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
№1308- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	12.11.2014	Однокомнатная квартира на восьмом этаже жилого дома,	Рыночная и ликвидационная
№1309- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	12.11.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
№1312- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	11.11.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
№1314- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	17.11.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
№1316- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	17.11.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная

№1318-ЭT	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	16.11.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
№1319- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	17.11.2014	Жилой дом	Рыночная
№1322- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	17.11.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
№1324- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	18.11.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
№1325- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	18.11.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
№1326- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	17.11.2014	Двухкомнатная квартира на втором этаже жилого дома	Рыночная и ликвидационная
№1328- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	17.11.2014	Дом	Рыночная и ликвидационная
№1331- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	18.11.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
№1333- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	19.11.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№1334- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	19.11.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
№1338- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	19.11.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
№1339-ЭT	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	19.11.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная

	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			
№1340- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	21.11.2014	Жилое помещение	Рыночная и ликвидационная
№1344- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	19.11.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
№1345- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	19.11.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
№1347- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	20.11.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
№1349- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	20.11.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
№1351- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	21.11.2014	Трехкомнатная квартира на втором этаже жилого дома	Рыночная и ликвидационная
№1354- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	24.11.2014	Двухкомнатная квартира на третьем этаже девятиэтажного дома	Рыночная и ликвидационная
№1356- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	28.11.2014	Двухкомнатная квартира на третьем этаже десятиэтажного панельного дома	Рыночная и ликвидационная
№1358- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	24.11.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
№1360- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	25.11.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
№1363- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	25.11.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
№1364- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	25.11.2014	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная

№1365- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	03.12.2014	дом	Рыночная и ликвидационная
№1368- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	26.11.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
№1373- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	26.11.2014	Баня	Рыночная и ликвидационная
№1374- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	26.11.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№1376- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	27.11.2014	Дом	Рыночная и ликвидационная
№1378- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	27.11.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
№1379- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	27.11.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
№1380- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	27.11.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
№1382- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	27.11.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
№1384- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	28.11.2014	Дом	Рыночная и ликвидационная
№1388- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	28.11.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
№1389- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	03.12.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная

	i e			
№1390- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	28.11.2014	Однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№1393- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	01.12.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
№1394- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	01.12.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
№1417- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	05.12.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
№1450- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	11.12.2014	Жилое помещение	Рыночная и ликвидационная
№1461- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	16.12.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
№1471- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	17.12.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
№1482- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	19.12.2014	Жилой дом с правом регистрации проживания	Рыночная и ликвидационная
№1490- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	19.12.2014	Однокомнатная квартира на пятом этаже пятиэтажного кирпичного дома	Рыночная и ликвидационная
№1494- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	22.12.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
№1497- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	22.12.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
№1510- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	23.12.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная

№1514- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	23.12.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
№1517- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	24.12.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
№1521- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	25.12.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
№1525- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	25.12.2014	Однокомнатная квартира на третьем этаже жилого дома	Рыночная и ликвидационная
№1528- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	26.12.2014	Право аренды на земельный участок	Рыночная
№1531- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	25.12.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
№1539- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	30.12.2014	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
№1543- ЭТ-14	ООО"ФК "Экспертиза и Аудит"	30.12.2014	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная